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Darbeyi bildiren o binbaşıya ne oldu?
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Gazeteci-yazar Mahmut Övür, bugünkü yazısında FETÖ darbe girişimini ihbar eden
binbaşıyı sordu.

Abone ol 
Sabah gazetesi yazarı Mahmut Övür, 15 Temmuz darbe girişimi gecesinin aydınlanamayan
noktalarını yazdı.
15 Temmuz'da saat 15.00'te MİT'e giderek darbe girişimini ihbar ederek darbenin boşa
çıkartılmasında pay sahibi olan esrarengiz binbaşı nerede?

Sabah Övür, "Darbeyi bildiren o binbaşıya ne oldu?" başlıklı yazısında o güne dair cevap bekleyen
ayrıntıları kaleme aldı.

MİT GÜVEN VERMEDİ
Yazar, ihbar alındıktan sonra MİT'te yaşananların ve yapılan açıklamaların toplumda güven
uyandırmadığına dikkat çekiyor.

MİT Müsteşarı Hakan Fidan'ın, neden kendisine haber verilmediğini soran Başbakan Yıldırım'a,
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cevap vermediğini hatırlatan Övür, sözü darbe girişimini ihbar eden binbaşıya getirerek yazısını
tamamlıyor:

"Sahi ne oldu o Pilot Binbaşı H.A'ya?
H.A'nın MİT'e gelip "darbe olacak" dediğini Başbakan Yıldırım ayrıntılarıyla söylüyor.
Medyaya yansıyan bilgilere göre de Pilot Binbaşı, önce güvenli bir yere alınıyor. Sonrası
enteresan... Söylediklerinin gereği tam olarak yapılmadığı gibi, darbe girişimi püskürtüldükten sonra
yapılanlar daha da enteresan. Pilot H.A, sürpriz bir biçimde Kanun Hükmünde Kararname ile
TSK'den ihraç edildi.
Bildiğim kadarıyla gerekçe de şuymuş:
"Darbe planı yapan FETÖ'cü listesinde yer almak ve darbe süreci hakkında bilgi sahibi
olmak..." Peki, darbeyi öğrenmek için o listeye girmenin önemini bir yana bırakıyorum, darbeyi
bildirmenin bir anlamı yok mu?
Gerçekten merak ediyorum darbeyi bildiren o binbaşıya ne oldu ve yapılanlar doğru mu?"

İşte Hakan Fidan gerçeği! Meğer 15 Temmuz gecesi...

Yıldırım'dan bomba Hakan Fidan yorumu
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Atilla Taş ve Ulusal Parti lideri hakkında flaş karar
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FETÖ ile kapışan müezzin memurluktan atıldı
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'Türkiye ile savaşmayız' deyip PYD'den ayrıldılar
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Cumhurbaşkanı Erdoğan'dan Çin televizyonuna
çarpıcı açıklama
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Hava durumu İstanbul için yeni uyarı!
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Efkan Ala'nın bırakmasını bakın kim istemiş!
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Arap aşiretler PYD'ye karşı isyan başlattı
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Demirtaş: PKK’yı terör örgütü olarak...

Demirtaş: PKK’yı terör örgütü olarak...

O fotoğrafta neler konuşuldu? Selvi yazdı
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FETÖ'nün 2 toplantısı cep telefonu kayıtlarından çıktı
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çıktı
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